
PUMA 40 FWD

1.1 Oppdatert juni 2021



TEKNISKE SPESIFIKASJONER PUMA 40 FWD
Setebredde 36 - 60 cm Drivhjul 14”  Forhjulsdrift
Setedybde 42 - 64 cm Bakkeklaring 8 cm
Setehøyde (39)41 - 51 cm (uten pute) Std. styresystem R-net
Rygghøyde 41 - 67 cm Total lengde 116 cm
Ryggvinkling 90° - 135° Total bredde fra 61 cm (66 cm m 14” drivhjul)
Maks helling 10 ° Snudiameter 117 cm (snuradius 58,5 cm)
Setetilt, elektrisk 0 - 45° Maks brukervekt 160 kg (m/bilfeste: 136 kg)
Seteløft 0-30 cm Kollisjonstestet Ja, ISO 7176-19

FWD

DEN OPTIMALE LØSNING FOR 
GOD SITTE- OG KJØREKOMFORT 
BÅDE UTE, INNE OG I BIL 

	� Sedeo Pro+ Setesystem – garantert god stabilitet og komfort for de som sitter lenge.

	� Suveren framkommelighet og hindertakning inne- som ute med framhjulstrekk.

	� Den optimale løsning i bil – setehøyder fra 39 cm. Gode dekkalternativer for alle underlag.

	� Unike kjøreegenskaper – kompakt understell med gode dekk og fjæring.

	� Enkel betjening – med alle mulige alternative styringer tilgjengelig ved behov.

	� Svært stort tilbehørsprogram – raskt og enkelt å bygge ønsket løsning.

	� Styr dine omgivelser – full kontroll og kontakt med  PC, TV, Mobil,  etc. 

BEGRENSET UTEBRUK. FORHJULSDRIFT OG EL.SETEFUNKSJONER. POST 17

STANDARD KONFIGURASJON
	� Understell med forhjulsdrift
	� Drivhjul Trelleborg 14“, Svinghjul 10“
	� Benstøtte, sentermontert, el.vreg, 
lengdekompenserende

	� Seteløft, elektrisk, 30 cm
	� Tilt, elektrisk, 45°
	� Ryggvinkel, elektrisk
	� Sedeo Pro+ sittesystem,  
Active Flex ryggpute

	� Hodestøtte, regulerbar
	� R-net elektronikk
	� Bryterpanel, for setefunksjoner
	� Parallellforskyver
	� Gyro
	� Lys
	�Batterier 60 Ah (C20) 
	�Batterilader 24V - 8A
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P-Steer One-grip
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// KOMFORTABEL STANDARD RYGG: Unik 
komfortrygg med svært gode tilpasningsmulig-
heter. Formen til ryggen tilpasses enkelt med 
bruker i stolen. Stillbare sideprofiler.

// ALTERNATIVE HJUL: Ulike hjul ved ulike 
behov, for eksempel smale hjul ved manøvre-
ring inne og i bil - der liten totalbredde er 
viktig.

// LEDSAGERSTYRINGER: Stort utvalg av ledsagerstyringer.

// DIRECT ACCESS: Bryterpanel for betjening 
av setefunksjoner er standard. I tillegg tilbys 
Switch-it CTRL5 bryterpanel som kan tildeles 
valgfrie funksjoner. Setefunksjoner/omgivelses-
kontroll etc.

// OMGIVELSESKONTROLL: Styring av PC, 
Ipad eller annet elektronisk utstyr kobles 
enkelt opp via R-net systemet.

// ALTERNATIVE STYRESYSTEMER:
Alternative styresystem for ulike behov.

// BELTER OG SELER: Stort utvalg belter, seler 
og vester fra Kinetic Balance-utvalget.

// BILPUTE: Utformet med ekstra lår- og 
bekkenstøtte for å håndtere krengnings-
problematikk og samtidig gi lavest mulig 
sittehøyde i bil

// HODESTØTTER: Ulike typer hodestøtter for 
individuell tilpasning.

// LÅRSTØTTE: For optimal støtte og stabilitet 
ved utendørs kjøring.

ET UTVALG LØSNINGER OG TILBEHØR
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Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medial tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Viken (HMS Øst-Viken)
Stine Bukholm 	 Tel. 934 70 066  
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler)  
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Viken (HMS Vest-Viken, inkl Asker)
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818  
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo og Viken (HMS Oslo/Akershus) 
Paul Ullerlien 	 Tel. 909 58 355  
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen 	 Tel. 991 04 450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Arnfinn Hellerud 	 Tel. 918 89 260  
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817  
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene 	 Tel. 909 18 570  
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal 	 Tel. 917 75 110  
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766  
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen 	 Tel. 482 09 891  
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug 	 Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande 	 Tel. 917 07 330  
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, sør 
Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313  
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland, nord
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170  
juliemarie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad 	 Tel. 918 80 332  
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum 	 Tel. 908 50 814  
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten 	 Tel. 480 44 408  
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679  
steinar.petersen@sunrisemedical.no

http://www.SunriseMedical.no
https://www.sunrisemedical.no/
https://www.facebook.com/SunriseMedical.NO



